menţionată, să executăm_Lucrări de reparație a pragului din fața clădirii 

administrative a primăriei or. Cimișlia___ 
                                                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de _707080,76 (șapte sute șapte mii optzeci, 76 lei MD) 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _141416, 15 una sută unu mii 

patru sute șaisprezece, 15 lei MD. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem